ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11.04.2016 № 494-р/16

Об утверждении Порядка и сроков

проведения аттестации кандидатов на

должность руководителя и руководителя

муниципального образовательного

учреждения, подведомственного Комитету

по образованию администрации

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

В целях повышения эффективности системы управления

муниципальными образовательными учреждениями муниципального

образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,

руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

Администрация муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Порядок и сроки проведения аттестации

кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального

образовательного учреждения, подведомственного Комитету по образованию

администрации муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район  Ленинградской области.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области от 05.12.2012 №1697 «Об утверждении Положения о

проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных

учреждений, подведомственных Комитету по образованию администрации

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ломоносовский

районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.lomonosovlo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  Н.Г. Спиридонову.

Глава администрации         А.О.  Кондрашов

http://www.lomonosovlo.ru/

Согласовано:

Заместитель главы администрации                                                                 Н.Г. Спиридонова

Начальник отдела кадров                                                                                     З.А. Кудрявцева

И.о. председателя комитета по образованию                                                                В.А. Гук

И.о. начальника  юридического управления                                                             О.В. Юрко

Чечот В.О.

423-08-33

Рассылка:

1 экз. – Комитет по образованию

1 экз.  – отдел кадров

1 экз. –  главный редактор газеты «Ломоносовский районный вестник»